
گروه ورزش/تیم استقلال پس از دو برد متوالی، در 
هفته چهارم لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان 
با تساوی بدون گل متوقف شد تا انتقادهای زیادی 
علیه ریکاردو ساپینتو سرمربی تیم و مدیریت باشگاه 
به خاطر نقل و انتقالات استقلال گسیل شود. ارنج 
اشتباه، نیمکت نشین کردن بازیکنان تاثیرگذار و 
استفاده از برخی از آن ها در نیمه دوم، نداشتن پلن 
B در شرایطی که تاکتیک اصلی به مشکل می خورد 
و تیم حریف راه های نفوذ را می بندد استقلال عملا 
آچمز می شود، از جمله انتقادهایی است که به ساپینتو 
شده و می شود. به نظر می رسد مرد پرتغالی هنوز ارنج 
تیم اش را نشناخته و در حال آزمون و خطاست اما این 
آزمون و خطای او در چهار هفته 5 امتیاز حساس را از 
آبی ها گرفته است، امتیازاتی که در تعیین سرنوشت 
قهرمانی تاثیرگذار خواهد بود. استقلال در بازی با 
مس کرمان و نفت مسجدسلیمان کاملًا خلأ یک 
ــواداران و  هافبک بازی ساز را احساس کرد و ه
منتقدان حق دارند از سرمربی تیم بپرسند که چرا 
بازیکن خلاقی چون عزیزبک آمانوف را در حالی 
که همه می گویند مشکل استقلال خلأ هافبک 
بازی ساز است، بازی نمی دهد یا مهدی قائدی 
را از ابتدا در ترکیب نمی گذارد و چه اصراری 
به استفاده از سعید مهری دارد که دو فصل 
اســت عملکردش اعصاب هـــواداران را خرد 
کرده است! درباره مهدی قائدی هم شاید در بازی 

با ملوان و مس کرمان این توجیه پذیرفتنی بود که این 
بازیکن هنوز قابلیت حضور ۹۰ دقیقه ای در میدان را 
ندارد ولی با توجه به تمرینات مداوم قائدی با استقلال 
و سپری کردن دوره بدن سازی در امارات، حالا دیگر 
نشاندن این بازیکن روی نیمکت فرصت سوزی است. 
محمد نوری پیش کسوت استقلال هم مشکل اصلی 
استقلال را ضعف میانه میدان و نبود هافبک بازی ساز 
می داند و می گوید:» چند ماه است می گوییم استقلال 
نیاز به هافبک طراح دارد تا مهاجمان را تغذیه کند، اما 
اتفاقی رخ نداده است. استقلال پنج، شش مهاجم 
دارد که اگر هافبک طراح پشت آن ها باشد، شرایط 
وظایف  نمی تواند  هم  مهری  سعید  می شود.  بهتر 
هافبک طراح را پیاده کند و در مجموع تیم در میانه 
زمین مشکل دارد. استقلال بدون هافبک طراح، خط 
حمله بی اثری دارد.« گودرز حبیبی دیگر پیش کسوت 
باشگاه استقلال به شدت نسبت به نقل و انتقالات این 
تیم و بالانس نبودن تیم انتقاد دارد و می گوید:» مشکل 
استقلال این است که معلوم نیست چه کسی برای این 
تیم یارگیری کرد، آن فردی که برای استقلال یارگیری 
کرد تا حالا پایش به توپ خورده است؟ آیا او بازیکن 
شناس بوده است؟ آیا وی می دانست بر اساس منطق 
فوتبالی و نیاز فنی تیم باید یارگیری کرد؟نمایش های 
استقلال در این فصل به دل نمی چسبد، معلوم نیست 
این تیم با چه روش و تاکتیکی بازی می کند، برنامه 
استقلال برای رسیدن به گل چیست؟ ساختار فنی 

استقلال با مشکلی بزرگ روبه روست.تمام تیم ها 
شیوه و روش بازی استقلال را یاد گرفته اند، این تیم 
فقط یک تاکتیک دارد، توپ را به کناره ها می برد تا روی 
دروازه حریفان سانتر کند و این روش به راحتی مهار 
می شود.استقلال با ادامه این روند در هفته های آینده 
با چالش و مشکل بزرگ روبه رو خواهد شد.« شاید 
نقطه قوت استقلال در دو بازی اخیرش مقابل مس 
و نفت ،بسته نگه داشتن دروازه باشد اما کلین شیت 
و کسب تساوی خارج از خانه و گل نخوردن در زمین 
حریف احتمالا برای بسیاری از تیم های متوسط لیگ 
برتری یا حتی برخی از مدعیان قهرمانی نتیجه خوبی 
تلقی شود اما برای مدافع قهرمانی خلق موقعیت و گل 
زدن هم باید در اولویت باشد. البته جالب این جاست 
که ساپینتو نظرش با منتقدان کاملا متفاوت است 
و حتی پس از پایان بازی با نفت به جای پرداختن به 
ضعف تیم اش به انتقاد از تیم فصل گذشته استقلال 
پرداخت و به فرهاد مجیدی کنایه زد و گفت: »سال 
گذشته استقلالی را می دیدیم که فقط دفاع می کرد 
و دفــاع می کرد و یک موقعیت می آمد و گل می زد. 
امسال استقلالی را می بینید که فوتبال بازی می کند 
و تهاجمی بازی می کند و خوب پرس می کند.«اما نظر 
منتقدان با ساپینتو کاملا در تضاد است چرا که آن ها و 
هواداران نه بازی زیبا و تهاجمی از استقلال دیده اند 
و نه منتقد سبک بازی استقلال در فصل گذشته که 

باعث قهرمانی تاریخی آبی ها شد، هستند.
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 خط و نشان مجیدی با رونمایی 
از »ببر« در لیگ امارات

سرمربی سابق استقلال برای اولین حضور در لیگ امارات آماده شد.فرهاد 
مجیدی سرمربی فصل گذشته استقلال در فصل جدید راهی لیگ امارات 
شده و هدایت تیم اتحاد کلباء را برعهده گرفته است.باشگاه اتحاد کلباء با 
انتشار فیلمی کوتاه از خریدهای خارجی مجیدی برای فصل جدید و یک 
»ببر« برای رقبا خط و نشان کشید و آماده اولین بازی خود در روز جمعه 
مقابل البطائح شد.همچنین آخرین خرید خارجی مجیدی که الساندر 
چیکاندوا ستاره رومانیایی بود زیر نظر سرمربی سابق استقلال استارت زد 
تا خود را برای اولین بازی آماده کند.مجیدی در تابستان 5 خرید خارجی 
انجام داد و در مصاحبه دو روز پیش خود برای رقبای اماراتی خط و نشان 

کشید و اطمینان داد تا در 3 بازی اول برنده از زمین خارج می شود.

کامرانی فر رفت، پرهیزکار سرپرست دبیرکلی شد
گزینه نهایی فدراسیون فوتبال برای جانشینی دبیرکل سابق این مجموعه معرفی شد.پس از استعفای حسن کامرانی 

فر از سمت دبیرکلی فدراسیون فوتبال، مدیران این مجموعه ضمن قدردانی از زحمات وی، مراسم 
تودیع دبیرکل سابق فدراسیون را هم برگزار کردند.بر این اساس داوود پرهیزکار که سابقه زیادی در 
فدراسیون فوتبال دارد و پیش از این سمت هایی مثل سرپرست کمیته فوتسال، سرپرستی تیم ملی 
امید و ... را در کارنامه داشته به عنوان سرپرست دبیرکلی فدراسیون و جانشین کامرانی فر معرفی 
شد.حسن کامرانی فر بعد از استعفا، گفت:» روزهای خوب برای فوتبال خواهیم دید، همه کمک کنیم 

چون جام جهانی در پیش داریم. همه ما باید تلاش کنیم مردم را خوشحال کنیم. هیئت رئیسه جدید، 
رئیس جدید و افرادی که از قبل بودند کنار همدیگر دست به اتفاقات خوب خواهند زد. قبول 

کنید ۲۸ بهمن ۱۴۰۰، ۱۰ خرداد ۱۴۰۱ و ۸ شهریور ۱۴۰۱ اتفاقات ساده ای برای 
فدراسیون فوتبال نیفتاد. فشار زیادی به فوتبال وارد شد و من هم فشار زیادی تحمل 

کردم. 3 تاریخی که گفتم فشار زیادی روی من داشت و در آینده جزئیات آن را می گویم. «

آفساید

خبر

نماد پرسپولیس در فرابورس باز شد

نماد معاملاتی شرکت پرسپولیس با نماد پرسپولیسح۱، 
ــرای اولین بــار در تابلوی نارنجی بــازار پایه  ۱۴۰۱ ب
فرابورس ایران به صورت مجاز-محفوظ باز شد.فرایند 
پذیره نویسی باشگاه پرسپولیس در اسفند سال گذشته 
انجام شد. بر این اساس پذیره نویسی تعداد یک میلیارد 
و 3۴ میلیون و ۸۴۰ هزار و 5۶۷ سهم از سهام شرکت 
ــام( در نماد  فرهنگی ورزشــی پرسپولیس )سهامی ع
۱( ناشی از سلب حق تقدم به  معاملاتی )پرسپولیسح 
روش ثبت سفارش در تابلوی نارنجی بازار پایه فرابورس 

ایران صورت گرفت.

 اعلام مبلغ فسخ قرارداد 
مهاجم خارجی

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای رسمی که در سامانه 
»کدال« منتشر شده است از برخی تحولات مالی اخیر خود 
پرده برداشت.طبق اعلام این باشگاه، قرارداد با یورگن 
لوکادیا قطعی شده است که مبلغ قرارداد آن به طور جمعی 
همراه با دیگر بازیکنان است.همچنین مبلغ 53 هزار و 
5۰۰ دلار )با احتساب نرخ دلار در بازار آزاد حدود یک 
میلیارد و 5۰۰ هزار تومان( برای فسخ قرارداد با شیرزود 

تمیروف هزینه شده است.

 توافق گزینه پرسپولیس 
با تیم قبرسی

3۲ ساله تیم ملی فوتبال  کریم انــصــاری فــرد مهاجم 
کشورمان با تیم اومانیا قبرس به توافق رسید.وی پیش 
از این عضو تیم آ.ا.ک آتن بود و قرارداد همکاری او با تیم 
قبرسی ۲ ساله با قابلیت تمدید برای یک فصل دیگر است.
باشگاه اومانیا توافق و پیوستن انصاری فرد به تیم اش را 
تایید کرد.اومانیا قبرس در گروه E لیگ اروپا با تیم های 
منچستریونایتد، رئال سوسیداد، شریف مولداوی همگروه 
است.انصاری فرد خیلی دوست داشت به کشوری برود که 
هم دسترسی مستقیم به یونان داشته باشد و هم در سطح 
نسبی خوبی باشد و در اروپا بازی کند. به همین دلیل منتظر 
ماند تا ببیند اومونیا در پلی آف لیگ اروپا چه خواهد کرد و 
بعد از صعود به لیگ اروپا به پیشنهاد این تیم پاسخ مثبت داد.

سایت اسپانیایی پس از انتخاب »تاج« نوشت

 پویش رسانه ای برکناری اسکوچیچ 
بار دیگر راه افتاد !

یک سایت اسپانیایی به ارزیابی انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال ایــران و چالش جدید اسکوچیچ پرداخت.
به نقل از سایت اسپانیایی tintaamarilla، آشفتگی جدید در 
فوتبال ایران چند هفته مانده به جام جهانی ادامه دارد. پس 
از انتخابات اخیر تغییری در ریاست فدراسیون فوتبال صورت 
گرفت و به تبع آن رسانه ها از جایگزینی قریب الوقوع روی نیمکت 
تیم ملی صحبت می کنند.میرشاد ماجدی، کاندیدای شکست 
خورده و عضو فعلی هیئت رئیسه اعلام کرد که پاسخش درباره 
سرمربی تیم ملی واضح است. او گفت: برای بازگشت کارلوس 
ــراردادی را امضا نمی کند.نامزد پیروز یعنی  کــی روش هیچ ق
مهدی تاج، با درصد کمی بالاتر از 5۰ درصد پیش از این قول 
داد در صورت پیروزی در رای گیری انتخابات فدراسیون فوتبال 
ایران، دراگان اسکوچیچ را برکنار و سرمربی جدیدی انتخاب 
خواهد کرد.این موضوعی است که در چند ماه اخیر و پس از این 
که تیم ایران توانست به لطف اسکوچیچ کروات به جام جهانی قطر 
راه یابد، ادامه پیدا کرده است.یک پویش رسانه ای ایجاد شد تا 
کارلوس کی روش دوباره سرمربی تیم شود اما، این جریان مدتی 
بعد باورود هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال خنثی شد، زمانی 
که پس از اولین تلاش برای برکناری، فدراسیون فوتبال ایران 
به طوررسمی اسکوچیچ را تایید کرد.اکنون دوباره این موج راه 
افتاده است. با توجه به این که کی روش هم تازه ترین پیشنهادش 
از باشگاه الاهلی مصر را رد کرده است برخی آن را چراغ سبز مرد 
پرتغالی به رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران می دانند. با این 
حال کی روش مخالفان سرسختی هم داخل ایران دارد و برخی از 
اهالی فوتبال و رسانه ها و فوتبال دوستان تمایلی به بازگشت مرد 
پرتغالی به تیم ملی را ندارد. تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 

با تیم های انگلیس، آمریکا و ولز همگروه است.

ویژه

کشتی ساحلی نامزد حضور در بازی های المپیک

به نقل از استار نیوز، دولت تورلیخانوف، رئیس کنفدراسیون کشتی آسیا 
و عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی که ریاست فدراسیون کشتی 
قزاقستان را هم بر عهده دارد، در صحبت هایی شانس گنجاندن کشتی 
ساحلی در برنامه المپیک را ارزیابی کرد.اتحادیه جهانی کشتی در سال های 
اخیر به گسترش کشتی ساحلی پرداخته است. از سال ۲۰۱۹ مسابقات 
جهانی این رشته برگزار می شود. کشتی ساحلی هم اینک در برنامه بازی 
های المپیک جوانان ۲۰۲۶ و بازی های ساحلی جهانی در سال های ۲۰۲3 
و ۲۰۲5 گنجانده شده و اکنون برای گنجاندن در المپیک ۲۰۲۸ در نظر 

گرفته شده است.

فرانسه به تیم ملی گلف ایران ویزا نداد
در شرایطی که حضور تیم ملی گلف ایران در مسابقات جهانی پاریس قطعی شد 
و قرار بود 3 بازیکن تیم ملی به این مسابقات اعزام شوند اما به دلیل صادرنشدن 
ویزا از سوی سفارت کشور فرانسه، تیم ملی گلف ایران از حضور در این مسابقات 
باز ماند.این درحالی است که تمامی مدارک مورد نیاز برای حضور تیم ملی 
گلف ایران در مسابقات جهانی پاریس از سوی فدراسیون گلف، منضم به 
یادداشت وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در زمان مقرر به سفارت 
فرانسه ارائه شده بود.گفتنی است تیم ملی گلف ایران در سال های ۲۰۰۸، 
۲۰۱۰، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ میلادی در مسابقات جهانی حضور پیدا کرده بود و 
در آخرین حضور خود موفق شد در جدول رنکینگ جهانی ۲۸ پله صعود کند.

 پیش بینی اتحادیه جهانی کشتی 
برای دومین طلای قاسم پور

مسابقات کشتی آزاد و فرنگی جهانی از ۱۹ شهریور به میزبانی بلگراد 
صربستان آغــاز خواهد شــد. اتحادیه جهانی کشتی با انتشار فیلمی از 
کامران قاسم پور آزادکــار کشورمان در صفحه اینستاگرام خود نوشت که 
این کشتی گیر با ۹۲ کیلو وزن روز ۱۶ سپتامبر در مسابقات جهانی شرکت 
می کند. او به دنبال دومین مدال طلای خود در این وزن است. آزادکاران 
کشورمان از ۹ شهریور آخرین مرحله از تمرینات خود را آغاز می کنند و ۱۹ 

شهریور راهی بلگراد می شوند.

اخبار

 پیشنهاد 25 میلیون یورویی چلسی 
به ستاره ایرانی پورتو

طارمی بعد از جام جهانی در لیگ جزیره؟
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران سومین سال حضورش در تیم 
پورتوی  پرتغال را سپری می کند. این مهاجم هرچند در سه بازی 
اخیر در لیگ پرتغال برای پورتو گلزنی نکرده است اما همچنان 
مهره کلیدی این تیم محسوب می شود و سرمربی و هواداران پورتو 
روی او برای تکرار قهرمانی فصل گذشته حساب زیادی باز کرده اند.
این در حالی است که گفته می شود طارمی همچنان مدنظر 
باشگاه های اروپایی دیگر قرار دارد. فنرباغچه ترکیه و آث میلان 
ایتالیا دو باشگاهی بودند که در ماه های اخیر بارها خبر علاقه آن 
ها به مهاجم ایران رسانه ای شد اما انتقال طارمی نهایی نشد.این 
مهاجم قبل از شروع اردوهای پیش فصل تیم پورتو تمایلش برای 
جدایی از این تیم و انتقال به یک باشگاه بزرگ تر را پنهان نکرد و 
به مدیران باشگاه توصیه کرد الان بهترین زمان برای فروش یک 
مهاجم 3۰ ساله و کسب درآمد از این طریق است.هرچند که این 
توصیه هم راه به جایی نبرد چرا که پورتو چند بازیکن کلیدی دیگر 
خود را در نقل و انتقالات زمستانی و تابستانی از دست داده بود و با 
جدایی طارمی، قدرت هجومی این تیم دچار افت می شد.در میانه 
همه این اتفاقات، یک صفحه توئیتری که اخبار باشگاه پورتو را 
پوشش می دهد، در خبری اختصاصی مدعی شد باشگاه چلسی 
پیشنهادی ۲5 میلیون یورویی برای جذب طارمی به پورتو پیشنهاد 
داده است.مهاجم ایران و باشگاه پورتو هر دو راضی به این انتقال 

هستند اما به نوشته این رسانه غیر رسمی، 
»سرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو تهدید 
کــرده اســت در صــورت جدایی یک بازیکن 
می کند. استعفا  تیم،  ایــن  از  دیگر  کلیدی 

رسانه های رسمی و روزنامه های پرتغال هم 
به دنبال بررسی این خبر بودند تا صحت 

مهاجم  به  چلسی  باشگاه  پیشنهاد 
پورتو  را پیگیری کنند؛ باشگاهی که 
طارمی در لیگ قهرمانان دو فصل 

ــا موفق شد با یک ضربه  پیش اروپ
قیچی برگردان و زیبا، دروازه اش 

را باز کند.پیگیری ها هم نشان 
می دهد طارمی حداقل تا نقل و 

انتقالات زمستانی و بعد از جام 
جهانی در پورتو ماندنی است 
و اگر قرار به انتقال به تیم های 

دیگر باشد، در آن مقطع زمانی 
این اتفاق رخ خواهد داد.

گزارش

   !   استقلال تیمی تک تاکتیک و بدون بازی ساز

افشاگری درباره شکستن لپ تاپ سرمربی پرسپولیس!

بهادر عبدی بازیکن سابق پرسپولیس در برنامه 
سلام صبح به خیر شبکه سه سیما درباره شکسته 
شــدن تعمدی لپ تــاپ افشین قطبی صحبت 
کرد.بهادر عبدی که در زمــان افشین قطبی 
ــود،در مصاحبه با سعید  ب بازیکن پرسپولیس 
اکبری مجری ورزشی برنامه سلام صبح به خیر 
شبکه سه پــرده از راز بزرگی برداشت و گفت: 

یکی از بازیکنان وقت پرسپولیس گول خورد و 
به تحریک فرد دیگری لپ تاپ افشین قطبی را 
شکست!ماجرایی که عبدی تعریف کرد کاملا 
درست است و به سال ۸۶ بر می گردد که یک 
البته  بازیکن بسیار سرشناس پرسپولیس که 
عصبی و تحریک شده بود،جفت پا روی لپ تاپ 
افشین قطبی پرید و آن را کاملا خرد کرد!البته 

بعدا حبیب کاشانی مدیر عامل وقــت باشگاه 
پرسپولیس ماجرا را پیگیری و مدیریت کرد اما 
افشین قطبی خیلی ناراحت شده بود و با این حال 
سعی کرد ماجرا را رسانه ای نکند. جالب این که 
قطبی با وجود این اتفاق عجیب دوباره به همان 
بازیکن سرشناس بازی داد و به هر زحمتی که 

بود، ماجرا را فراموش کرد.

صبح دیروز اخباری درباره بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی در رسانه ها مطرح شد. ظاهرا 
فهرستی که قرار است از سوی دراگان اسکوچیچ 
اعلام شود، پرتعداد بوده و همین مسئله باعث 
ایجاد ابهاماتی دربـــاره علت دعــوت سرمربی 
کــروات از بازیکنان داخلی شــد.آن گونه که از 
خبرهای غیررسمی به گوش می رسید، فهرست 
تیم ملی نزدیک به 5۰ نفر بازیکن خواهد بود که 
فقط از باشگاه استقلال ۱۰ نفر برای دریافت 
ویزا به سفارت اتریش در تهران معرفی شده اند 
و علت این مسئله، زمان بر بودن گرفتن ویزای 
شینگن بیان شده است.این مسئله سبب شد تا 
محمد جماعت مدیررسانه ای تیم ملی با ارسال 
ــود، بــه ســوالات  توئیتی در صفحه شخصی خ
مطرح شده پاسخ دهد.جماعت در این رشته 
توئیت نوشته است:» در خصوص ماجرای امروز 
و حضور برخی بازیکنان کشورمان برای انگشت 

نگاری، باید اذعان کرد که این به معنای حضور در 
فهرست نهایی اردوی آماده سازی اتریش نیست. 
با توجه به قواعد صدور ویزای شینگن و نبود زمان 
کافی، یک فهرست 5۰ نفره به سفارت اتریش در 
کشورمان داده شده است.با توجه به فهرست 
5۰ نفره مذکور و زمــان بندی اعلامی توسط 
سفارت اتریش، بازیکنان شاغل در کشورمان که 
فاقد ویزای شینگن بودند، در دو گروه برای طی 
مراحل اداری حاضر خواهند شد. در نتیجه، طی 
کردن روال اداری صدور ویزا، به معنای حضور 
در فهرست نهایی اردوی شهریور ماه نیست. 
حضورنداشتن لژیونرها به دلیل این است که یا 
دارای ویزای شینگن هستند یا در کشور دیگری 
حضور دارند که امکان دریافت ویزا را در آن جا 
دارنــد. در نتیجه، روال دریافت ویزای آن ها به 
گونه دیگری است که نیاز به حضور در کشورمان 
ندارد. البته قرارداشتن در فهرست نهایی، منوط 

به نظر کادر فنی است.«مورد دیگری که درباره 
تیم ملی سوال برانگیز شد حضور حمید استیلی 
در سفارت اتریش بود. بعد از مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال که منجر به ریاست دوبــاره 
مهدی تاج شد خبری در فضای مجازی پیچید 
مبنی بر این که حمید استیلی از سرپرستی تیم 
ملی استعفا کرده  یا قصد این کار را دارد اما روز 
گذشته که عده ای از بازیکنان دعــوت شده به 
تیم ملی راهی سفارت اتریش شدند تا کارهای 
مربوط به ویزا برای اردو در این کشور را انجام 
دهند حمید استیلی هم حضور داشت. به نظر می 
رسد وی با حضور در سفارت و اقدام برای گرفتن 
ویزا تصمیمی بر کناره گیری از تیم ملی ندارد. 
تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دو دیدار 
دوستانه مقابل تیم های سنگال و اروگوئه، قرار 
است از تاریخ ۲۰ شهریور اردوی خود را با حضور 

بازیکنان داخلی برگزار کند.

توضیحات مدیر رسانه ای تیم  ملی درباره لیست 50 نفره

استیلی همچنان سرپرست تیم ملی است!

مرادمند مشکل قانونی ندارد
روز گذشته محمد حسین مرادمند در استوری اش اعلام کرد که کارت پایان خدمتش را گرفته 
است. همین باعث شده تا عده ای برایشان این شائبه به وجود آید که اگر امروز کارت پایان 
خدمت سربازی او صادر شده چطور قراردادش در سازمان لیگ ثبت شده و چگونه در 
بازی های آبی پوشان نامش در فهرست قرار گرفته است.در همین زمینه پیگیری ها 
نشان داد که ستاد کل نیروی مسلح چندی قبل در نامه ای به سازمان لیگ اعلام 
کرده بازیکنان سربازی که دو ماه به پایان خدمتشان باقی مانده مانعی برای عقد 
قرارداد با سایر باشگاه ها را ندارند و می توانند با تیم جدید، قرارداد رسمی امضا 
کنند. با توجه به همین شرایط هم قرارداد مرادمند با استقلال در وقت قانونی و 
به درستی انجام شده و مشکلی از این بابت ندارد.پیش از این هم ستاد نیروی 
مسلح درباره مرادمند در نامه رسمی که به سازمان لیگ زده اعلام کرده بوده 

که این بازیکن می تواند بدون مشکل با استقلال قرارداد امضا کند.

   انتقادها از ساپینتو و آبی ها بالا گرفت   


